
 

 

UCHWAŁA NR L/662/22 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w przedmiocie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dopiewo w 2022 r. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 z poźn. zm.), oraz art. 11a Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (j.t. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/534/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28.03.2022 r. w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dopiewo 

w 2022 r.: 

1. § 8 pkt 4 Uchwały nr XLII/534/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28.03.2022 r., otrzymuje następujące 

brzmienie: 

L.p. Budżet na 2022 rok [zł] 

1. 
Prowadzenie schroniska dla zwierząt w Dopiewie 

276 000  

2. 

Usługi weterynaryjne związane z opieką nad wolno żyjącymi kotami oraz 

całodobową opieką weterynaryjną dla zwierząt poszkodowanych w 

wypadkach komunikacyjnych 

40 000 

3. 
Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim 

33 500 

4. 
Transport zwierząt do gospodarstwa rolnego 

1 000 

5. 
Środki finansowe na realizację działań w ramach programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności - materiały 
2 000 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XLII/534/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28.03.2022 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 9878


		2022-12-23T12:41:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




